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Od 22 do 24 lipca 2013 roku w Uniwersytecie
Śląskim odbywać się będą Dni Otwarte Akademickiego Inkubatora Przedsiębiorczości.
Inkubator jest miejscem, gdzie w najprostszy i najszybszy sposób można założyć własną
firmę. Dzięki innowacyjnemu modelowi zarządzania, AIP zapewnia obsługę księgową,
obsługę prawną, szkolenia, doradztwo oraz wiele innych dodatkowych korzyści.

Dzięki AIP działającemu przy Uniwersytecie Śląskim, w ciągu minionych lat powstało ponad 100 firm
prowadzonych przez studentów, doktorantów, a także pracowników naukowych. Dla osób
zainteresowanych przedsiębiorczością Inkubator oferuje również rozmowy doradcze.

Dni otwarte Akademickiego Inkubatora Przedsiębiorczości odbywać się będą w siedzibie AIP –
Wydział Matematyki, Fizyki i Chemii UŚ, Katowice, ul. Bankowa 14, pokoje 415 i 416. Szczegółowe
informacje można znaleźć na stronie www.bk.us.edu.pl/student/przedsiebiorczosc.

Źródło: www.us.edu.pl
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Zaawansowany rak szyjki macicy – przełamać
tabu
Kobiety z rakiem szyjki macicy wciąż pozostają w cieniu.
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39 projektów z dofinansowaniem - Welcome
to Poland 2024
39 projektów z 37 instytucji na łączną kwotę 18,8 mln zł.
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Pasożyty mogą pomóc w leczeniu chorób
autoimmunologicznych
Zidentyfikowała dr hab. Katarzyna Donskow-Łysoniewska z Uczelni Łazarskiego.
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Pierwszy w Polsce zabieg termoablacji
pierwotnego raka płuca
W Instytucie Gruźlicy i Chorób Płuc w Warszawie.
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Rodzaj treningu może wpływać na skład
mikrobiomu jelitowego
Nasze jelita będą zasiedlały nieco inne, prozdrowotne bakterie.
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Krystaliczne gąbki zmniejszają ryzyko pracy
nad niebezpiecznymi...
Naukowcy opracowali metodę zabezpieczania związków metaloorganicznych.
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Terapia genowa choroby Alzheimera
Komentują badacze w piśmie „Signal Transduction and Targeted Therapy”.
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Zbyt restrykcyjna dieta może skutkować
depresją
Wynika z najnowszych badań.
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